
la • ~~~~~S~1ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 29 de marzo de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 2201628

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. EgresoApellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BONETIO, MARIANELA

CARREÑO, MARIA ELlZABETH

GOITEA, CLAUDIA SOLEDAD

GONZALEZ, MARIA VICTORIA

RINALDI, MICAELA

DNI: 35174051 argentina 25/04/1990 2011 03/12/2010 04/03/2016

DNI: 32797169 argentina 10/02/1987 2005 01/12/2004 14/03/2016

DNI: 33623806 argentina 24/07/1989 2007 20/02/2007 17/03/2016

DNI: 34855899 argentina 02/03/1990 2008 18/12/2007 10/03/2016

DNI: 34273631 argentina 27/06/1989 2007 07/02/2007 14/03/2016

Título: 964 Odontólogo

MANSILLA, LEO NARDO DAMIAN DNI: 29259594 argentina

MORALES DIORIO, FERNANDO ADRIAN DNI: 34882660 argentina

NIEVAS, DARIO EZEQUIEL DNI: 35277073 argentina

NIEVAS, MAURO SEBASTIAN DNI: 34403900 argentina

Cantidad: 9

Artículo 2°._ Comuníquese

Resolución N°: 104/2..,...•...••'------+~/-4-AILL

30/12/1981 2001 15/04/2001 17/03/2016

21/11/1989 2009 09/12/2008 16/12/2015

09/04/1~91 2009 05/12/2008 17/03/2016

29/10/1989 2008 13/12/2007 10/03/2016

Prof. Ora MImA SPADlUERO de LUTR:
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
l't llJERSIDAD Ni\CIONAL DE CÓRDOBt


